Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do 

Departamento de Convênios informou que, a planilha deste Convênio 

contempla os banheiros construídos na Rua Maria Helena e os construídos na 

Rua 27 de dezembro, com um valor total de R$ 275.773,52 (duzentos e setenta 

e cinco mil, setecentos e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos). 

Atenciosamente, 

JOÃO CARLOS DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Exmo. Sr. 
RAFAEL JOSÉ FRABETTI 
Câmara Municipal de Garça 
NESTA